2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНый РАЙОН «Красногвардейский район»

Белгородской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ Красногвардейского Района
Пятнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ

18 марта 2020 года                                                                                                                                                        № 6
О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Верхососенская средняя общеобразовательная школа»
имени Героя Советского Союза М.С. Котова

В соответствии с пунктом 6 статьи 13 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области, а также в целях способствования улучшению гражданско-патриотического воспитания подрастающего поколения Муниципальный совет муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области р е ш и л:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Верхососенская средняя общеобразовательная школа» Красногвардейского района Белгородской области имя Героя Советского Союза М.С. Котова.

2. Провести процедуру регистрации изменения названия в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением решения  возложить на постоянную комиссию по социальной политике, связям с общественными организациями и СМИ Муниципального совета Красногвардейского района (Головенькина О.Ю.).
Председатель Муниципального совета

        Красногвардейского района                                                 Л.Н. Митюшин